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Foto / Skizze für E-Ladeplätze Eppendorfer Baum 41-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aufstellen eines VZ 314-30 
StVO mit Zusatzzeichen 

1010-66 nach EmoG 
„Elektrofahrzeuge frei“,   
Zusatzzeichen 1040-32 

(Parkscheibe 2 Std.) und 
Zusatzzeichen 1042-31 
(werktags 9 – 20 Uhr) 

Zusatzzeichen 1040-32 und 
Zusatzzeichen 1042-31 

sollten möglichst auf einer 
Tafel ohne 

Einzelumrandung gesetzt 
werden 

 

 

Std.2

h9 -  20

werkt ags
420

420

420

1081231140

Umsetzen des VZ 314-10 StVO 

mit Zusatzschild (Parkschein) 

ans Ende der E-Ladeplätze 
 




